## ■ Extrait standard des tarifs aux Particuliers au 01/01/2015

Les tarifs ci-dessous s'entendent hors offres groupées de services et hors tarifs promotionnels ou spécifiques à une partie de la clientèle.

Gratuit (hors coût fournisseur d'accès Internet)  2,50 €/mois soit, pour information, 30 €/an  38,25 €/an  44,70 €/an
soit, pour information, 30 €/an 38,25 €/an
,
44,70 €/an
32,40 €/an
0,90 € par retrait (à partir du 4º retrait par mois)
<ul><li>En agence : 3,30 € par virement</li><li>Par Internet : gratuit</li></ul>
Frais de mise en place d'un mandat de prélèvement : gratuit     Frais par paiement d'un prélèvement : gratuit
8 € par opération avec un plafond de 80 € par mois
18,30 €/an
Gratuit

<sup>(1)</sup> Les services soulignés correspondent à ceux proposés dans Direct Ecureuil.

<sup>(2)</sup> SEPA : Single Euro Payments Area - Espace unique de paiement en euros. Comprend les pays de l'Union Européenne + Islande, Liechtenstein, Norvège, Suisse, Monaco.

<sup>(3)</sup> Assurance Moyens de Paiement est un contrat de BPCE Assurances, entreprise régie par le Code des assurances. Voir conditions générales ou notice d'informations.